

**Іс-шаралар жоспарының орындалуы туралы ақпарат
іске асыру туралы 2022-2023 жылдарға арналған
Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясы және
Қарағанды облысының білім басқармасы Шахтинск қаласы білім бөлімінің «№1 мектеп-гимназия» КММ
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл.**

№ п/п	Іс-шараның ағауы	Орындау
1	2	3
Ұйымдастырушылық іс-шаралар		
1	Педагогикалық кеңестерде сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелерін қарау	Токсан сайын педагогикалық кеңестерде тоқсандардың қорытындысы бойынша директор мен директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары гимназия мектебінің комплаенс қызметімен бірлесе отырып, сыбайлас жемқорлыққа қарсы үгіт-насихатқа жеке тармақ ретінде назар аударып, заңнамалық жүйеге жаңашылықтарды енгізеді.
2	Бағыты бойынша дөңгелек үстелдер, сабақтар ұйымдастыру («Адал ұрпақ» жобасын жүзеге асырумен бірге)	Білім беру, насихаттау және сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымын қалыптастыру мақсатында 04-18.10.2022 ж.; Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатты іске асыру мәселелері бойынша мемлекеттік органдармен, жеке және заңды тұлғалармен өзара іс-қимылды жеңілдету, 7-8 сыныптарда «Адал болу нені білдіреді» сыбайлас жемқорлыққа қарсы сабақтар өткізілді.
3	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған балалардың театрландырылған қойылымдарын ұйымдастыру.	2022 жылдың қарашасы мен 2023 жылдың ақпан айларында «Фантазия» театр студиясымен бірге «Көп нәрсе біздің «Жоқ»ымызға байланысты» атты екі бөлімді театрландырылған қойылымда сыбайлас жемқорлық әрекеттер айыпталып, келекеленеді.
4	Мектеп оқушылары мен колледж студенттері арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған үздік бейнеролик байқауын өткізу («Адал ұрпақ» жобасын жүзеге асырумен бірге)	2022 жылдың желтоқсан айында жоғары сынып оқушылары арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта бейнероликтер байқауы өткізілді. Үздік жұмыстар бір бейнематериалға кадрланды.
5	Адалдық, әділдік, адалдық қағидаларын бейнелейтін сурет, колөнер сайысы.	01.12-08.12. 2022 жылғы аралығындағы кезеңде

	(«Адал ұрпақ» жобасын жүзеге асырумен бірге)	«Шахтинск қаласы білім бөлімінің «№1 мектеп-гимназиясы» КММ-де Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күніне орайластырылған «Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ!» атты сурет байқауы өтті. Сайыс 5-6 сынып оқушылары арасында өтті. 19 желтоқсанда қорытынды шығарылып, жеңімпаздар анықталды.
6	Магистранттарға сыбайлас жемқорлыққа қарсы оқыту семинарларын өткізу	2023 жылдың мамыр айына жоспарланған
7	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау	Шахтинск қаласының білім бөлімінің «№1 мектеп-гимназиясы» КММ-де сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес институтын ұйымдастыру бойынша Өдістемелік ұсынғандарды іске асыру шеңберінде Қарағанды облысының білім басқармасы, 2022 жылғы қазанда және 2023 жылдың сәуір айында мектептегі сыбайлас жемқорлықтың жай-күйі туралы мұғалімдердің пікірін зерделеу бойынша зерттеулер жүргізілді. Сауалнама нәтижелері бойынша гимназия мектебінің сыбайлас жемқорлық тәуекелдері төмен деп бағаланды.
	Қоғамдық бақылау институтын енгізу және азаматтарды, азаматтық қоғам институттарын сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегияны іске асыруға тарту.	
8	Гимназия мектебінің интернет-ресурстарында сыбайлас жемқорлыққа қарсы бөлімде ақпаратты орналастыру (Адал ұрпақ жобасын жүзеге асырумен бірге)	2022-2023 оқу жылында мектеп-гимназиясының интернет-ресурстарында (веб-сайт, Instagram парақшасы) ақпараттық мазмұнды, сондай-ақ сыбайлас жемқорлыққа қарсы ағарту жұмысы туралы есеп беру материалдары орналастырылды.
9	Білім беру ұйымының барлық қызметкерлерінің тізімі ресми сайтта және хабарландыру стендісінде орналастырылуын қамтамасыз ету.	Ресми сайтта және гимназия залындағы стендте оқу орны қызметкерлерінің лауазымдары көрсетілген толық тізімі берілген.
10	Білім беру ұйымының қызметкерлеріне есептелген еңбекақы туралы мәліметтерді жеке беру (түбіртек)	№1 мектеп-гимназиясының қызметкерлеріне ай сайын еңбекақысының бөлінісімен түбіртек беріледі. Төлем парақтарын беру журналы жүргізіледі.
11	Мектептің ресми интернет-ресурстарында «Қамқоршылық кеңес» бөліміндегі ақпаратты жанарту.	Гимназия мектебінің ресми сайтында «Қамқоршылық кеңесі» арнайы қойындысы құрылып, онда Кеңес қызметі туралы ақпарат жүйелі түрде жанартылып отырады.
12	Ата-аналар қауымымен кездесу	Оқу жылында директор мен директордың

	соқтығысқан кездегі азаматтардың іс-әрекеттері, сондай-ақ мұндай фактілер бойынша көмек көрсеткен кездегі жауапкершілік туралы білім беру қызметкерлері арасында жалдынама құрастыру және тарату	қызметі сыбайлас жемқорлық тәуекелі жағдайындағы азаматтың мінез-құлқының алгоритмі бар жалдынама әзірлеп, таратты.
	Халықты білім беру саласындағы сыбайлас жемқорлық құрамы бар фактілер туралы ақпараттандыру	
17	Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күніне арналған іс-шараны ұйымдастыру («Адал ұрпақ» жобасын жүзеге асырумен бірге)	Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күніне арналған жоғары сынып оқушыларының қатысуымен флешмоб өткізу.
18	Облыстық «Ізденіс» педагогикалық газетіндегі «Құқықтық ақпарат» айдарындағы жарияланымдар	2023 жылдың мамыр айына жоспарланған.
	Мемлекеттік функцияның орындалуына және мемлекеттік қызмет көрсетуге құқықтық бақылау	
19	Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша ішкі бақылауды жүзеге асыру	Қолданыстағы заңнамаға сәйкес, №1 мектеп-гимназиясының директоры мемлекеттік қызметтерді үйлестіру жұмысын үнемі қадағалап отырады.
20	Мемлекеттік органдар пайдаланатын объектілер мен ғимараттарда азаматтар тарапынан сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға және мемлекеттік қызмет көрсету саласындағы сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға бағытталған әлеуметтік жарнаманың ынағын плакатын орналастыру	2023 жылдың 3-тоқсанына жоспарланған.

Директор



И.Г. Герасимова